
  

 

IL RETTORE 

 

 Vista la legge 9 maggio 1989, n. 168, istitutiva del Ministero dell’Università e della Ricerca 

Scientifica e Tecnologica; 

 visto il nuovo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 881 del 23 marzo 2015, e ss. mm. e ii.; 

 visto il Regolamento di Ateneo, emanato con D.R. n. 3387 dell’8 ottobre 2015 e ss.mm. e ii; 

 visto il Regolamento didattico di Ateneo, emanato con D.R. n. 251 del 25 gennaio 2018 e 

ss.mm.ii; 

 viste le delibere del Senato accademico del 25 maggio 2021 e del Consiglio di amministrazione 

del 27 maggio 2021 in merito all’istituzione di premi; 

 vista la delibera del dipartimento di Ingegneria Elettrica, Elettronica ed Informatica del 21 

settembre 2023, prot n.192378, in merito all’istituzione di premi di studio; 

 visto il proprio decreto n. rep. 836 del 27 febbraio 2024, prot. 154040, con il quale, per l’a.a. 

2023/2024, è stato istituito, in collaborazione con STMicroelectronics, un concorso per 

assegnare n. 12 (dodici) premi di studio volti a favorire il proseguimento dei percorsi di studio 

di I livello con l’iscrizione al Corso di Laurea Magistrale in Electronic Engineering 

(Ingegneria Elettronica) dell’Università di Catania, ed emanato il relativo bando; 

 visto il proprio decreto n. 1824 del 30 aprile 2024, prot. 205061, con il quale è stata istituita la 

Commissione per l’assegnazione del suddetto premio; 

 vista la nota n. prot. 205885 del 02/05/2024 con la quale il responsabile del procedimento ha 

trasmesso il verbale della Commissione;  

 vista la graduatoria dei destinatari del premio formulata dalla Commissione 
 

DECRETA 

 

Art. 1 –.I premi di studio indetti, in collaborazione con STMicroelectronics, con bando n. rep. 836 

del 27 febbraio 2024 sono conferiti ai seguenti studenti e studentesse, iscritti al  Corso di Laurea 

Magistrale in Electronic Engineering (Ingegneria Elettronica) dell’Università di Catania:. 

1. Malerba  Alessandra  

2. Perniciaro  Jennifer Aurora  

3. Verzì  Stefania  

4. Martini  Silvia  

5. Cantarella  Edoardo  

6. Di Bella  Federico  

7. Licciardello  Angelo  

8. Torrisi  Marco  

9. Scuto  Antonino  

10. La Ferlita  Gabriele Vito  

11. Zammitti  Antonio Luciano  

12. Letor  Alessio  

Art. 2 – Il presente decreto sarà pubblicato nella sezione albo on line del sito web dell’Università 

degli Studi di Catania. 

Catania,                          Il Rettore 

    (Prof. Francesco Priolo) 
LS 

  

Università Catania Prot. n. 0219268 del 13/05/2024 - [UOR: ATEM - Classif. III/12]

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
13/05/2024

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
13/05/2024

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
219268

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
1980

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
III  12

Francesco Lagona
timbro decreto


		2024-05-10T13:46:31+0200
	FRANCESCA MARIA PATRIZIA LONGO




